No Identificación: 8436538814949 
SKU:  SELXXXXVIN001220750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $26,612.07, Tasa: 0.160000, Importe: $4,257.93 
IEPS: 003, Base: $21,037.21, Tasa: 0.265000, Importe: $5,574.86 

$350.62 $21,037.21

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100
MXN

Total: $55,683.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.